- 1 -

西校〔2021〕41 号

西南大学 2021年第 2次校长办公会

会议纪要

3月 10日上午，张卫国校长在行署楼 A栋五会议室主持召开

了 2021年第 2次校长办公会。李旭锋、李华、陈时见、靳玉乐、

崔延强、王进军、赵国华出席会议；安春元因到北京出差，潘洵

因参加市教委征兵工作推进会缺席会议；杨爱华、李荣华、黄杰、

朱敏、赵子华、葛信勇和有关部门负责同志列席会议。

一、会议审议通过了西南大学第四届教学成果奖名单，拟确

定‚新工科背景下材料类专业梯度多维系统‘三全育人’模式探

索与实践‛等 40项成果为一等奖，‚材料类专业创新型人才培养

模式探索与实践‛等 24项成果为二等奖，‚服装设计专业课程思

 - 2 -

政建设优势资源挖掘的理论探索与实践‛等 12项成果为三等奖，

要求加快推进市级和国家级教学成果培育。由教务处负责落实。

二、会议审议并原则通过了西南大学第八届本科教学督导委

员会名单，要求增加人文社科领域的副主任委员一名。由教务处

负责落实。

三、会议审议并原则通过了《西南大学修缮工程项目管理办

法（试行）》，要求加强廉政风险防控，提高运行效率和师生满意

度。由后勤保障部牵头落实。

四、会议审议并原则通过了《西南大学公有住房租赁管理办

法（试行）》，要求进一步梳理一类租住认定条件，明确周转住房

不得转租他人。由后勤保障部负责落实。

五、会议审议通过了 2020年财务决算报告，要求提交党委

常委会审定。由财务部负责落实。

六、会议审议通过了 2021年财务预算（草案），要求强化开

源节流举措，提高资金使用效益；加强幼儿园运行、离退休人员

健康休养、学生宿舍改造等经费统筹，提交党委常委会审定。由

财务部牵头落实。

七、会议研究决定成立西南大学课程思政教学研究中心，由

李旭锋担任中心主任；同意增设中心每年建设经费 20万元，由教

务处统筹解决；办公场地待工科大楼投入使用后一并统筹解决。

由教务处（教师教学发展中心）牵头落实。

八、会议研究同意《西南大学绩效工资实施办法》提交教代

- 3 -

会审议，要求加快研究制定教学科研项目与成果认定标准和教学

科研基本任务计算办法等有关配套文件一并提交教代会审议。由

人力资源部牵头落实。

九、会议研究了 2020年度‚含弘人才岗位‛评聘有关事宜。

同意聘用王本朝等 17人为含弘领军岗位，田阡等 20人为含弘英

才岗位，赵国壮等 14人为含弘优青岗位；决定特设岗位绩效工资

按月全额发放，要求强化中期考查结果运用，突出人才贡献度。

由人力资源部负责落实。

十、会议研究决定了 2020年度管理岗位和专职辅导员职员

职级晋升、确认名单。管理岗位方面，同意袁联伟等 5人晋升为

五级职员、杨进等 10人晋升为六级职员、秦健寒等 18人晋升为

七级职员、易君杰等 18人晋升为八级职员、张君等 15人确认为

九级职员、苟卿确认为十级职员。辅导员岗位方面，同意穆奎晋

升为五级职员，曾馨等 2人晋升为六级职员，岳莉等 11人晋升为

七级职员，凌飞等 20人晋升为八级职员，唐利平等 26人确认为

九级职员。由人力资源部负责落实。

十一、（略）

十二、（略）

西南大学

2021年 3月 19日

 - 4 -

分送：教务处、财务部、后勤保障部。

西南大学党政办公室                        2021年 3月 19日印发